
CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO 
CNPJ: 15.530.168/0001-86 

Endereço: Praça João Jose da Trindade. 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000  

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com  

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 

CONSCENSUL 

EXTRATO DO CONTRATO No 01/2022 

ORIGEM: Inexigibilidade n° 001/2022 

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO 
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL. 

CONTRATADO: AGSISTEMAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA - EPP. 

OBJETO: Contratação de empresa para uso de  software  referente aos módulos do 
AgPortal MODULO AGLOGISTICA - ALMOXARIFADO, PATRIMôNIO E COMPRAS - 
MÓDULO GESTOR - CONTABILIDADE PÚBLICA - AGFOLHA - FOLHA DE PAGAMENTO E 
RH e LICENÇA SISTEMA AGIN, para suprir as necessidades deste órgão, para suprir as 
necessidades deste órgão. 

VALOR TOTAL: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: de 03/01/2022 a 31/12/2022 

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal 

DATA DE ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022 

Boquim (SE), 03 de janeiro de 2022. 

ERALDO DE1A-N15 DE SANTOS 
Presidente do CONSCENSUL 

Página 1 


	Page 1

